
 

見積合わせの結果について 

 

１ 件 名： 令和５年度 第１学期分 四街道市学校給食用食材（調味料等）購入  

 

２ 見積書提出期間： 令和５年２月６日～令和５年２月２２日  

 

３ 見積合わせ期日： 令和５年２月２４日  

 

 ≪決定した食材等及び単価について≫ 

no. 品 メーカー・銘柄 規格 
決定単価

（円） 

1 

濃口しょうゆ 

VPS 特級こいくちしょうゆ １．８L 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 363 

2 ヤマサ醤油 10L（BIB） 1,870 

3 ウスターソース コーミ 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 412 

4 中濃ソース コーミ 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 412 

5 

トマトケチャップ 

カゴメ NKR 特級セレクト 1ｋｇ（ﾌｨﾙﾑﾊﾟｯｸ） 330 

6 カゴメ NKR 特級セレクト 3ｋｇ（ﾌｨﾙﾑﾊﾟｯｸ） 770 

7 上白糖 大東製糖 1ｋｇ 213 

8 グラニュー糖 大東製糖 1ｋｇ 231 

9 

三温糖 

大東製糖 1ｋｇ 224 

10 三井製糖 30ｋｇ 6,490 

11 

澱粉 

川光物産 星東片栗粉 1ｋｇ 282 

12 西田澱粉 10ｋｇ 2,140 

13 

みそ（赤） 

ジェフダ（マルコメ） 信州味噌 1ｋｇ 200 

14 ジェフダ（マルコメ） 信州味噌 10ｋｇ 1,550 

15 

みそ（白） 

ジェフダ（マルコメ） 信州味噌 1ｋｇ 200 

16 ジェフダ（マルコメ） 信州味噌 10ｋｇ 1,550 

17 塩 ジャパンソルト 5ｋｇ 400 

18 サラダ油 日清商会 1,500ｇ（ﾎﾟﾘ・ﾍﾟｯﾄ） 570 

19 大豆白絞油 ウルノ（J-オイル） 16.5ｋｇ 5,300 

20 食用酢 ウチボリ 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 245 

21 みりん IFA 本みりん 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 440 

22 清酒 北関酒造 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 550 

23 

小麦粉 

日清製粉 1ｋｇ 280 

24 千葉製粉 10ｋｇ 1,955 

    



�

ぢ✚ྜ䜟䛫䛾⤖ᯝ䛻䛴䛔䛶㻌

㻌

䠍㻌 ௳ ྡ䠖㻌 ௧䠑ᖺᗘ㻌 ➨䠎Ꮫᮇศ㻌 ᅄ⾤㐨ᕷᏛᰯ⤥㣗⏝㣗ᮦ䠄ㄪᩱ➼䠅㉎ධ㻌 㻌

㻌

䠎㻌 ぢ✚᭩ᥦฟᮇ㛫䠖㻌 ௧䠑ᖺ䠒᭶䠒᪥䡚௧䠑ᖺ䠒᭶䠎䠍᪥㻌 㻌

㻌

䠏㻌 ぢ✚ྜ䜟䛫ᮇ᪥䠖㻌 ௧䠑ᖺ䠒᭶䠎䠎᪥㻌 㻌

㻌

㻌 䍾Ỵᐃ䛧䛯㣗ᮦ➼ཬ䜃༢౯䛻䛴䛔䛶䍿㻌

㼚㼛㻚㻌 ရ㻌 䝯䞊䜹䞊䞉㖭㻌 つ᱁㻌
Ỵᐃ༢౯

䠄䠅㻌

㻝㻌

ཱྀ⃰䛧䜗䛖䜖㻌

936� ≉⣭ࡺ࠺ࡻࡋࡕࡃ࠸ࡇ� 㸯㸬㸶/� 㻝㻚㻤㻸䠄䢉䢛䡫䢀䠅㻌 ����

㻞㻌 �㣗ရ㸧࣐࣮ࣥࢥࢵ࢟㸦ࢲࣇ࢙ࢪ 㻝㻜㻸䠄㻮㻵㻮䠅㻌 ������

㻟㻌 䜴䝇䝍䞊䝋䞊䝇㻌 �㸧ࢻࣥࣞࣈࣁ㸦ࢡࢵࢻࣝࣈ 㻝㻚㻤㻸䠄䢉䢛䡫䢀䠅㻌 ����

㻠㻌 ୰⃰䝋䞊䝇㻌 �㸧ࢻࣥࣞࣈࣁ㸦ࢡࢵࢻࣝࣈ 㻝㻚㻤㻸䠄䢉䢛䡫䢀䠅㻌 ����

㻡㻌

䝖䝬䝖䜿䝏䝱䝑䝥㻌

࣓ࢦ࢝ 1.5� ≉⣭ࢺࢡࣞࢭ� 㻝䡇䡃䠄䢈䡤䢕䢍䢆䢛䡫䡴䠅㻌 ����

㻢㻌 ࣓ࢦ࢝ 1.5� ≉⣭ࢺࢡࣞࢭ� 㻟䡇䡃䠄䢈䡤䢕䢍䢆䢛䡫䡴䠅㻌 ����

㻣㻌 ୖⓑ⢾㻌 ᮾ〇⢾� 㻝䡇䡃㻌 ����

㻤㻌 䜾䝷䝙䝳䞊⢾㻌 ᮾ〇⢾� 㻝䡇䡃㻌 ����

㻥㻌

୕ ⢾㻌

ᮾ〇⢾� 㻝䡇䡃㻌 ����

㻝㻜㻌 ୕〇⢾� 㻟㻜䡇䡃㻌 ������

㻝㻝㻌

⃦⢊㻌

ᕝග≀⏘� ᫍᮾ∦ᰩ⢊� 㻝䡇䡃㻌 ����

㻝㻞㻌 � 㻝㻜䡇䡃㻌 �

㻝㻟㻌

䜏䛭䠄㉥䠅㻌

�㸧࣓ࢥ࣐ࣝ㸦ࢲࣇ࢙ࢪ ಙᕞჯ� 㻝䡇䡃㻌 ����

㻝㻠㻌 �㸧࣓ࢥ࣐ࣝ㸦ࢲࣇ࢙ࢪ ಙᕞჯ� 㻝㻜䡇䡃㻌 ������

㻝㻡㻌

䜏䛭䠄ⓑ䠅㻌

�㸧࣓ࢥ࣐ࣝ㸦ࢲࣇ࢙ࢪ ಙᕞჯ� 㻝䡇䡃㻌 ����

㻝㻢㻌 �㸧࣓ࢥ࣐ࣝ㸦ࢲࣇ࢙ࢪ ಙᕞჯ� 㻝㻜䡇䡃㻌 ������

㻝㻣㻌 ሷ㻌 �ࢺࣝࢯࣥࣃࣕࢪ ᪥ᮏᾏỈ� 㻡䡇䡃㻌 ����

㻝㻤㻌 䝃䝷䝎Ἔ㻌 �ࣝ࢜�- �Ἔ࣮ࣛࣀࣕ࢟ 㻝㻘㻟㻡㻜䡃䠄䢊䢛䢔䞉䢉䢛䡫䢀䠅㻌 ����

㻝㻥㻌 ㇋ⓑ⤠Ἔ㻌 �ࣀࣝ࢘ 㻝㻢㻚㻡䡇䡃㻌 ������

㻞㻜㻌 㣗⏝㓑㻌 �㸦ෆᇼ㔊㐀㸧ࢲࣇ࢙ࢪ 㻝㻚㻤㻸䠄䢉䢛䡫䢀䠅㻌 ����

㻞㻝㻌 䜏䜚䜣㻌 ,)$� ᮏࢇࡾࡳ� 㻝㻚㻤㻸䠄䢉䢛䡫䢀䠅㻌 ����

㻞㻞㻌 Ύ㓇㻌 㛵㓇㐀� 㻝㻚㻤㻸䠄䢉䢛䡫䢀䠅㻌 ����

㻞㻟㻌

ᑠ㯏⢊㻌

�ࣥࣉࢵࢽ 㻝䡇䡃㻌 ����

㻞㻠㻌 ༓ⴥ〇⢊� 㻝㻜䡇䡃㻌 ������

㻌 㻌 㻌 㻌



   

ぢ✚ྜ䜟䛫䛾⤖ᯝ䛻䛴䛔䛶㻌

㻌

䠍㻌 ௳ ྡ䠖㻌 ௧䠑ᖺᗘ㻌 ➨䠏Ꮫᮇศ㻌 ᅄ⾤㐨ᕷᏛᰯ⤥㣗⏝㣗ᮦ䠄ㄪᩱ➼䠅㉎ධ㻌 㻌

㻌

䠎㻌 ぢ✚᭩ᥦฟᮇ㛫䠖㻌 ௧䠑ᖺ䠍䠍᭶䠓᪥䡚௧䠑ᖺ䠍䠍᭶䠎䠎᪥㻌 㻌

㻌

䠏㻌 ぢ✚ྜ䜟䛫ᮇ᪥䠖㻌 ௧䠑ᖺ䠍䠍᭶䠎䠐᪥㻌 㻌

㻌

㻌 䍾Ỵᐃ䛧䛯㣗ᮦ➼ཬ䜃༢౯䛻䛴䛔䛶䍿㻌

㼚㼛㻚㻌 ရ㻌 䝯䞊䜹䞊䞉㖭㻌 つ᱁㻌
Ỵᐃ༢౯

䠄䠅㻌

㻝㻌

ཱྀ⃰䛧䜗䛖䜖㻌

㼂㻼㻿㻌 ≉⣭䛣䛔䛟䛱䛧䜗䛖䜖㻌 䠍䠊䠔㻸㻌 㻝㻚㻤㻸䠄䝨䝑䝖䠅㻌 370 

㻞㻌 䝲䝬䝃䞉↓ῧຍ� 㻝㻜㻸䠄㻮㻵㻮䠅㻌 1,860�

㻟㻌 䜴䝇䝍䞊䝋䞊䝇㻌 䝤䝹䝗䝑䜽䠄䝝䜲䝤䝺䞁䝗䠅㻌 㻝㻚㻤㻸䠄䝨䝑䝖䠅㻌 411 

㻠㻌 ୰⃰䝋䞊䝇㻌 䝤䝹䝗䝑䜽䠄䝝䜲䝤䝺䞁䝗䠅㻌 㻝㻚㻤㻸䠄䝨䝑䝖䠅㻌 411 

㻡㻌

䝖䝬䝖䜿䝏䝱䝑䝥㻌

㻺㻷㻾䠄䜹䝂䝯䠅㻌 ≉⣭䝉䝺䜽䝖㻌
㻝䡇䡃㻌

䠄䝣䜱䝹䝮䝟䝑䜽䠅㻌
337 

㻢㻌 㻺㻷㻾䠄䜹䝂䝯䠅㻌 ≉⣭䝉䝺䜽䝖�
㻟䡇䡃㻌

䠄䝣䜱䝹䝮䝟䝑䜽䠅㻌
778�

㻣㻌 ୖⓑ⢾㻌 ᮾ〇⢾㻌 㻝䡇䡃㻌 220 

㻤㻌 䜾䝷䝙䝳䞊⢾㻌 ᮾ〇⢾㻌 㻝䡇䡃㻌 240 

㻥㻌

୕ ⢾㻌

ᮾ〇⢾㻌 㻝䡇䡃㻌 230 

㻝㻜㻌 ᮾ〇⢾� 㻟㻜䡇䡃㻌 6,680�

㻝㻝㻌

⃦⢊㻌

ᕝග≀⏘㻌 ᫍᮾ∦ᰩ⢊㻌 㻝䡇䡃㻌 340 

㻝㻞㻌 す⏣⃦⢊ᕤሙ� 㻝㻜䡇䡃㻌 2,540�

㻝㻟㻌

䜏䛭䠄㉥䠅㻌

䝆䜵䝣䝎䠄䝬䝹䝁䝯䠅㻌 ಙᕞჯ㻌 㻝䡇䡃㻌 220 

㻝㻠㻌 䝆䜵䝣䝎䠄䝬䝹䝁䝯䠅㻌 ಙᕞჯ� 㻝㻜䡇䡃㻌 1,890�

㻝㻡㻌

䜏䛭䠄ⓑ䠅㻌

䝆䜵䝣䝎䠄䝬䝹䝁䝯䠅㻌 ಙᕞჯ㻌 㻝䡇䡃㻌 220 

㻝㻢㻌 䝆䜵䝣䝎䠄䝬䝹䝁䝯䠅㻌 ಙᕞჯ� 㻝㻜䡇䡃㻌 1,890�

㻝㻣㻌 ሷ㻌 䝆䝱䝟䞁䝋䝹䝖㻌 㻡㼗㼓㻌 490 

㻝㻤㻌 䝃䝷䝎Ἔ㻌 㻶㻙䜸䜲䝹㻌 䜻䝱䝜䞊䝷Ἔ㻌 㻝㻘㻟㻡㻜䡃㻌 460 

㻝㻥㻌 ㇋ⓑ⤠Ἔ㻌 䜴䝹䝜㻌 㻝㻢㻚㻡䡇䡃㻌 4,730 

㻞㻜㻌 㣗⏝㓑㻌 䝆䜵䝣䝎䠄ෆᇼ㔊㐀䠅㻌 㻝㻚㻤㻸㻌 240 

㻞㻝㻌 䜏䜚䜣㻌
㻵㻲㻭㻌 ᮏ䜏䜚䜣㻌

㻌
㻝㻚㻤㻸㻌 440 

㻞㻞㻌 Ύ㓇㻌 㛵㓇㐀㻌 㻝㻚㻤㻸㻌 570 

㻞㻟㻌

ᑠ㯏⢊㻌

䝙䝑䝥䞁㻌 㻝䡇䡃㻌 260 

㻞㻠㻌 ༓ⴥ〇⢊� 㻝㻜䡇䡃㻌 1,955�

㻌


